של מטען או פריקתו, כשהרכב עומד;

"תחום טריטוריאלי" - חצי האי סיני במצרים והממלכה ההאשמית בירדן בלבד..

"תקופת הביטוח" - בהתאם לתקופת הביטוח המפורטת במפרט..

"חוק הפלת"ד" - חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975.. 4

"פקודת הנזיקין" - פקודת הנזיקין )נוסח חדש(, תשכ"ח-1968..

חריגים כלליים לחבות המבטח לכל חלקי הפוליסה
פוליסה זו אינה מכסה אבדן או נזק או חבות שאירעו מחוץ לתחום הטריטוריאלי..

פוליסה זו אינה מכסה:.
נזק תוצאתי לרבות ירידת ערך מכל סוג שהוא.. .1
אובדן או נזק שנגרמו בעת שהרכב היה מגויס לצה"ל.. 1.1
אבדן או נזק שנגרמו בשל פעולות שובתים פעולות משביתים ומהומות..

תעבורה(, על ידי נהג הרכב ו/או הנוסעים ברכב.

פרק א': חבות כלפי צד שלישי בגין נזקי גוף
הגדרת מקרה הביטוח: חבותו של המבוטח ו/או של הנוהג ברכב ברשותו של המבוטח, .

לפי פקודת הנזיקין, בגין נזק גוף שיארע לצד שלישי, במשך תקופת הביטוח, עקב תאונת
דרכים הנובעת משימוש ברכב המבוטח כהגדרתם בחוק הפיצויים לנפגעי תאונת דרכים,

תשל"ה-1975 )להלן: הפלת"ד(.
יובהר, כי לעניין הגדרה זו, נוסעי הרכב לא ייחשבו כצד שלישי.

בכפיפות לתנאים, לחריגים ולהגבלות שבפוליסה זאת יפצה המבטח את המבוטח ו/או הנוהג .
ברכב ברשותו, בעבור כל סכום שיהיו חייבים לשלמו על פי מקרה הביטוח ובכל מקרה לא

יותר מגבולות האחריות המפורטים במפרט.

3.2.7
שדרשו מבטחים קודמים, אם דרשו.

לא השיב המבוטח תשובות מלאות וכנות לשאלות בעניינים המהותיים או הסתיר מן . 3.3
המבטח בכוונת מרמה עניין מהותי או לא נקט באמצעים שדרש המבטח להקלת
הסיכונים המבוטחים לפי פוליסה זו, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין
את היקף חבותו והכל על פי הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 )להלן-החוק(.

המבוטח יודיע למבטח במשך תקופת הביטוח על כל שינוי שחל בעניין מהותי מיד עם . 3.4
היוודע לו על כך: לא גילה המבוטח למבטח שינוי כזה יהיה המבטח רשאי לבטל את

הפוליסה או להקטין את היקף חבותו על פי הוראות החוק.

ביטוח כפול. 4
אם בוטח הרכב בפני הסיכונים הכלולים בפוליסה זו אצל יותר ממבטח אחד לתקופות .

3

)ריכוז שמאות תביעות( בטלפון: 03-9294000 ובפקס: 03-9294017 או על ידי הודעה לסוכן
הביטוח שלך על מנת שידווח במקומך על מקרה הביטוח.

שומת נזק לרכב נערכת ע"י שמאי.. 4
להלן הגדרות סוגי שמאים שנקבעו ע"י המפקח על הביטוח:

"שמאי" - מי שרשום בפנקס השמאים כמשמעותו בצו הפיקוח על מצרכים ושירותים
שמאי-רכב(, התש"ם-1980.

"שמאי"-אחר" כל שמאי שאינו שמאי בית או שמאי חוץ.
"שמאי בית" - שמאי שעלול להימצא במצב של ניגוד עניינים בשל קשר מיוחד עם המבטח,

לרבות שמאי שמתקיימים לגביו כל אחד מאלה:
שמאי שהוא עובד של קבוצת הביטוח.א.
שמאי שלמעלה מ-30% מסך כל הכנסותיו משמאות ועסקים אחרים עם מבטחים הם ב.

מקבוצת הביטוח.